CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA

ESTADO DE SÃO PAULO

franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, 01, Parque das Águas, Franca-SP, CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555 – E-mail: camara@franca.sp.leg.br

PORTARIA Nº 29, DE 26 DE ABRIL DE 2023.

Nomeia os servidores da Comissão de

Deliberação Coletiva Interna e Permanente

de Gestão de Contratos.

Considerando-se o contido no Ato da Presidência nº

19, de 06 de maior de 2019, bem como a resolução nº 595, de 12

março de 2019;

O Vereador Carlos César Buci, Presidente da Câmara

Municipal de Franca, Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições legais, baixa a seguinte

P O R T A R I A:

Art. 1º. Fica nomeada a Comissão de Deliberação Coletiva

Interna e Permanente de Gestão de Contratos, remunerada na

forma da Lei nº 8.785, de 27 de março de 2019, com a

finalidade de exercer fielmente e de forma integral as

descrições estabelecidas na Resolução nº 595, de 12 de março

de 2019, no âmbito da Câmara Municipal de franca, com os

seguintes membros:

I- Célio Lacerda Garcia, Oficial Legislativo;

II- Elaine Prado Moscardini de Sousa, Assistente Contábil;

III- Tiago Rodrigues Guerra, Oficial Legislativo.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor no dia 01 de maio de

2023.

Art. 3º. Revoga-se a Portaria nº 52, de 06 de maio de 2019.

Câmara Municipal de Franca, em 26 de abril de 2023.

_________________________________

VEREADOR CARLOS CÉSAR BUCI

(CARLINHO PETRÓPOLIS FÁRMACIA- CPF)

Presidente